
      

 
 

 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 09.02.2015 

Møtetid: kl. 18:30 

Møtested: Kirkekontoret 

 

Tilstede:  
Mona Kolberg, Torbjørn Olsen, Ivar Østby, Ingvar Jostein Svegården. 

 

Meldt forfall: 

Jorunn Selnes, Gunvor Støle Melsom, Merete Wilskog, Trine Nickoline Rogne Møller, Monica Margit Löv 

Tikkanen, Roger Aukan og Belinda Elin Opheim Fergusson. 

 

Åpning og bevertning: Ivar Østby 

 

Innkalling:   Godkjent 

Møtebok 12. januar 2015:  Godkjent   

 

Saker 
Sak 007/15 Forberedelser til årsmøtet 1. mars 2015 
Hakadal menighetsråd fordeler de ulike oppgavene i forbindelse med årsrapport og gjennomføring av årsmøtet 1. mars 

2015 i Hakadal menighet kirkestue direkte etter gudstjenesten 

 

 

Vedtak: 
Vi fordeler oppgavene i forbindelse med årsmøtet i Hakadal menighet 1. mars 2015 på følgende måte:  

- Oppgaver i forbindelse med utarbeiding, trykking og annonsering av årsmeldingen blir lagt til kirkekontoret 

- Leder årsmøtet: Ingvar Svegården 

- Referent på årsmøtet: Spør Torfinn Bø – Merete Strandberg 

- Legger frem og orienterer om regnskap 2014 og budsjett 2015: Ivar Østby  

- Ansvar for å rydde til årsmøtet: Mona Kolberg og Ingvar Svegården 

- Ansvar for bevertning: Jorunn Selnes og Merete Strandberg baker kaker 

- Ansvar for opprydning etter årsmøtet: Ivar Østby og de som blir igjen 

- Innkjøp av blomster: Mona Kolberg  

 

 

Sak 008/15 Forslag til årsmelding for Hakadal 2014 
Et foreløpig utkast til Hakadal menighetsråds årsmelding for 2014 blir ettersendt så fort det foreligger. Vi går gjennom 

årsmeldingen og retter opp feil og mangler. 

 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd tar utkastet til Hakadal menighetsråds årsmelding for 2014 til etterretning og ber saksbehandler, 

Merete Strandberg, om å gjøre de endringer som er påpekt 

 

 

Sak 009/15 Årsregnskap for 2014 
Vedlagt ligger årsregnskapet for Hakadalmenighetsråd 2014. Vi går gjennom regnskapet og godkjenner det før det 

videresendes til revisjon 

 

 



      

 
 

 

Vedtak: 
Årsregnskapet for Hakadal menighetsråd 2014 godkjennes og sendes videre til revisjon 

Underskuddet på kr. 23 212,29 dekkes av Hakadal menighetsråds driftskonto  

 

 

Sak 010/15 Organisering av givertjenesten 
Det er behov for å se på en ny organiseringsmodell av givertjenesten. Ingvar Svegården informerer om ulike alternativ. 

 

 

Vedtak: 
Tore Mørck ønsker å avslutte organiseringen av givertjenesten. Menighetsrådet mener utgiftene for bruk av OCR-giro 

og KID-nummer er for stor i forhold til dagens størrelse på givertjenesten. Tjenesten overtas av saksbehandler. Alle 

faste givere orienteres pr. brev og gis et givernummer som alle innbetalinger merkes med. Bruk av OCR-gir og KID-

nummer avsluttes 1. mars 2015 

 

 
 

Sak 011/15 Kirkevalget 2015 - Forslag til kandidater 
På menighetsrådsmøtet i januar var det enighet om at det enkelte medlem i menighetsrådet skulle komme med minst 

fire kandidater som kan spørres om å stille på valg til menighetsrådet. Vi lager en liste med de aktuelle navnene. 

Medlemmene i Hakadal menighetsråd bes også tenke på muligheten til å stille til gjenvalg for en periode til.  

 

 

Vedtak: 
Personene som ble nevnt sjekkes av saksbehandler opp mot medlemsregister. Er de medlemmer blir det sendt ut brev til 

dem med spørsmål om å stille som kandidater til menighetsråd i neste periode. Personene vil etter dette få en personlig 

henvendelse fra oss.    

 

 

Felles med Nittedal menighetsråd 
 

Sak 012/15 Kirkevalget 2015 - samarbeid med Nittedal menighetsråd 
Ved gjennomføring av kirkevalg tidligere år har menighetsrådene og kontoret samarbeidet om enkelte oppgaver. Det er 

da naturlig å ta en samtale om dette også i år.  

Punkter som er aktuelle å samarbeide om er:  

- Valgteam   

- Annonsering  

- Mediedekning (kirkenytt, hjemmeside og Varingen) 

- Valglokaler  

- Valgmateriell  

- Kurs for valgfunksjonærer 

- Annet 

 

 

Vedtak: 
Mona Kolberg forfatter artikkel til både Kirkenytt og Varingen.  Artikkelen sendes inn når brevene til potensielle 

kandidater går ut. På nettsiden lages det en ny fane om valget. Valgstyrelederne Bente Birkedal og Ingvar Svegården 

samarbeider med kirkevergen om kursing av valgfunksjonærer, valgsteder, etc. når det nærmer seg valget. 

 

 

Sak 013/15 1. utkast trosopplæringsplanen 
Trosopplæringsplanene for Nittedal og Hakadal menigheter skal leveres inn til godkjenning hos biskopen innen 1. juni 



      

 
 

 

2015. Det leveres to separate planer, men de er i all hovedsak identiske. Rådene arbeider derfor kun med den ene planen 

på dette møtet. Hjelpemidlene trosopplæringsutvalget har hatt for å utforme planene er «Plan for trosopplæring Gud gir 

– vi deler» og biskopens kriterier for godkjenning av planen (vedlagt) 

 

Menighetspedagog Gunn-Jorun Roset Sunde presenterer planens oppbygning og presenterer tiltaksrekken slik den ser ut 

nå, med innarbeidede tiltak og ideer til nye tiltak. Planen og de 11 dimensjonene som beskriver tiltakene mer detaljert 

ligger vedlagt. Sammen med henne er mentor Geir Hegerstrøm.  

 

Nittedal og Hakadal menighetsråd samtaler om den presenterte planen og legger en fremdriftsplan frem til innsending 

av trosopplæringsplanen 1. juni 2015. 

 

Trosopplæringsutvalget endret høsten 2014 deler av visjonen Fra «fra sted til sted» til «Alltid elsket – alltid sett» med 

begrunnelsen i at: Vi ønsker å strekke oss etter at alle barn og unge i Nittedal skal oppleve seg elsket og sett, av Gud, av 

sine nærmeste og av menigheten. Det har kommet reaksjoner på ordlyden.  

Det åpnes for meningsytringer rundt den nye visjonen.  

 

Møtebehandling 
Menighetspedagog Gunn-Jorun Roset Sunde ledet drøftingen av forslaget og utdypet betydningen ved enkelte punkter. 

Under hovedmål skal det presiseres at når uttrykket  «Alle barn og unge i Nittedal» benyttes i foreliggende dokument 

betyr det «Alle barn og unge i Den norske kirke i Nittedal» for å tydeliggjøre at dette gjelder døpte og tilhørige.  Det gis 

hjelp til fadderoppdraget gjennom fadderpakkene. Tverrfaglig samarbeid skal være høyt på dagsorden også på 

stabsmøtene. Når det gjelder inkludering og tilrettelegging vil det komme nye muligheter i ny kirke. Barnas musikkultur 

tas på alvor. Fokus på den verdensvide kirke må utvikles mer. 

I tiltaksrekken er ikke alle tiltak iverksatt, slik som Knøttesang, Legoklubb, KirkeLAN, Kunst i kirken.  Flere kan 

startes etter at ny kirke er på plass. 

MiniSoul-prosjekt betyr at 4-åringer blir invitert til å delta i prosjekt med 5 øvelser etter 4-årsbokutdeling. 

Etter skoletid er et tilbud som er tenkt i ny kirke, men prøveprosjekt kan startes i Hakadal kirkestue pga geografisk 

nærhet til Kirkeby skole. 

Mye er likt i våre sammarbeidende sokn, men kjøres dobbelt (jfr. Tårnagenthelt, LysVåken) 

Med 2 ansatte i trosopplæringen er det åpenbart at det trengs mange frivillige. 

Rådene kom med innspill om å inkludere involvering som overordnet mål ved dimensjonen om Barn og unges 

medvirkning. Siden det gamle mottoet «fra sted til sted» ikke lenger kommuniserer har trosopplæringsutvalget foresått 

at det erstattes med visjonen «Alltid elsket – alltid sett». Dette ble grundig drøftet, også mot et annet forslag «elsket og 

sett» eller bare «trosopplæring» og ulike standpunkter kom fram.  

En oversikt over de ansattes ansvarsområder som ble laget på et stabsmøte ønskes tilgjengelig for rådene. (se vedlegg) 

 

Vedtak: 
Rådene gir trosopplæringsutvalget oppdraget om å ta med innkomne kommentarer ved det endelige forslaget til 

trosopplæringsplanen. Denne planen fremlegges for rådene før 1. juni. Rådene drøfter de resterende dimensjonene – 

spesielt diakoni og misjon - på møtene framover. 

 

 

Sak 014/15 Utleie av kirken til Filippinsk menighet 
Kirkevergen har fått en henvendelse fra kontaktpersonen til den lille filippinske menigheten som har leid Hakadal kirke 

og noen ganger kirkestua fortrinnsvis på lørdager. Menigheten vurderer å øke møtefrekvensen til to ganger i måneden 

og ønsker å vite hvilken pris de da må betale for leie. De har frem til nå betalt kr. 500,- for leie av kirkestua og kr. 750,- 

for kirken. Vi stiller ikke med kirketjener.  

 

Menigheten er en liten gruppe på ca. ti personer, de gangene det er barnedåp er det en del flere. De ber om at dersom de 

øker møtefrekvensen om å få lov leie for 500,- per gang. Hvordan stiller menighetsrådet seg til det? 

 

 



      

 
 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd gir den Filippinske menigheten anledning til å leie kirken to ganger per måned. Leieprisen settes 

til kr. 500,- per gang.  

 

Meldingssaker 
Sak 000004 Nytt fra råd og stab 

- Kristian Woxmyhr har takket ja til stillingen som organist i 50 % stilling. Han starter 1. mars 2015 

 

Sak 000005 Søknad midler til nye salmebøker 

Sparebankstiftelsen Jevnaker, Lunner og Nittedal har avslått vår søknad siden formålet ligger utenfor 

stiftelsens gavestrategi. 

 

Sak 000006 Kvinnenes internasjonale bønnedag 6. mars 2015 

Hakadal menighet har ansvar for Kvinnenes Internasjonale bønnedag i år. Mona Kolberg og Haldis Østby 

har begynt å se på det. Det blir i Hakadal kirkestue.  

 
 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

Ingvar Svegården     Merete Eielsen Strandberg 

Leder     Saksbehandler 



      

 
 

 

ANSVARSFORDELING I TROSOPPLÆRINGEN – FORSLAG! 

Stilling Hovedansvar for Medhjelper på  

Menighetspedagog Babysang 
Babysang-reunion 
Middag Med Mer (førskolebarna) 
Barabbas-samlinger 
Helt førsteklasses 
Legoklubb 
Tårnagenthelg 
Lys Våken 
Kode B 
Etter skoletid 

Babysang-gudstjeneste 
Breddetiltaksgudstjenester 
4-årsbok 

Kateket 1 4-årsbok 
Konfirmasjonsundervisning Søndre 
Konfirmasjonsleir 
Konfirmasjon 
Middag Med Mer (skolebarna) 
 

Tårnagent 
Lys Våken 
Konfirmasjonsundervisning 
Hakadal 

Kateket 2 Lederkurs etter konfirmasjon 
16-Pluss-tur 
Vinterleir 
Konf.reunion 

Pluss 
Tårnagent 
Lys Våken 
Etter skoletid 
Kirke-LAN 

Ungdomsarbeider Pluss  

Kapellan Breddetiltaksgudstjenester 
Konfirmantundervisning Rotnes 
Soul Children 

 

Sogneprest Hakadal Breddetiltaksgudstjenester 
Konfirmantundervisning Hakadal 
Mini Soul  
Kirke-LAN 

 

Sogneprest Nittedal Breddetiltaksgudstjenester  

Kantor  Breddetiltaksgudstjenester 

Organist 1  Breddetiltaksgudstjenester 

Organist 2 Lovsangsteamet i Pluss Breddetiltaksgudstjenester 

Kirketjener Nittedal  Breddetiltaksgudstjenester 

Kirketjener Hakadal  Breddetiltaksgudstjenester 

Kirketjener Rotnes   Breddetiltaksgudstjenester 
i ny kirke 

Menighetssekretær Nitt  Utsending av brev, 
annonsering 

Menighetssekretær Hak  Utsending av brev, 
annonsering 

 

 


